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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73402204V

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit ÇUFO FITNESS CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, rruga 
Kamber Sejdini, zona kadastrale 8521, pasuria me numer 
12/309+/48, kati i dhjete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Fitness-pure strength, crossfit, aerobi, zumba, yoga, climbing 

wall, sauna, dhome kripe, fizioterapi, masazh, hammam, 
jacuzzi, dietologe.
Briken Calja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2023                Deri: 05/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenCalja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DedGjikolaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErosBinjaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇUFO FITNESS CENTER
E-Mail: jicoku@gmai.com  
Telefon: 0696680777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-489328-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566943-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ASAMBLEJA E ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752421-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5D849-49F6-4C68-82B6-152C0D01ABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65708C40-FD55-4E6D-8442-4AF50F5EF0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBE5D8F-1166-47A6-94C7-9DFEE16F6484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65990ADB-5168-42E9-BB28-E0E65BCFA16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA1E45-ABD4-45B0-BC82-10A0B765F6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C16D06-CF13-401B-B789-15DB8750450F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963697-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149512-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2023 per riemerimin e  
Briken Calja  si administrator .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jicoku@gmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Briken Calja")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2017")            u be              ("06/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Briken Calja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2022")            u be              ("05/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153173-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Autorizimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31065D05-668C-4DED-820C-F96CB5E5A08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D741698B-76F9-41CB-8BEC-425DE6668D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B69D7C4-2AF7-48A9-8DC7-75D025DBB4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828025BD-60E1-4B0A-AAFC-C6608FC740EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D5729-FEE7-49AB-BB39-63D13386109C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88344124-0482-4F11-943F-0D96A9D85A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8215033-8DBA-4382-8780-10F04610D77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F03AA9-16C2-4A66-BB05-588300D0EC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE61B89-6BE4-4641-BDE2-BFB84E9FEDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E9959A-7ACF-448C-A01B-D4E24CF97BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613689C1-4B90-41C4-AB3D-E9776D2080FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEEBFA3-4F68-4689-8182-CE99CD3F339C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF09D2-B455-4F29-95EB-4DF129321364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063BED40-832D-42F6-AFFD-FE3E8F672918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805D6E0-C6EC-4F17-814E-6369E5C5F241
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10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318121-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
AUTORIZIMIPERQKB.pdf

Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18694400-49C1-4826-AFDA-DB9698379ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464921A3-5CD5-430A-9E05-CFCF765409A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAC6956-A698-41C7-AD2A-D09BF5DA7DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54812B-9E8C-4997-A3DE-AD4176986B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA905E3-E12D-44B1-B96F-81C438109E6E

